

Paloma Productions IVS

Staldgade 66
1699 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2020

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Paloma Productions IVS

Staldgade 66

1699 København V

e-mailadresse: anders@beocorp.dk

CVR-nr: 36934816

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere film.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2019 som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		506.667	563.099
Personaleomkostninger		-581.584	-427.621
Resultat af ordinær primær drift		-74.917	135.478
Andre finansielle omkostninger		-419	0
Ordinært resultat før skat		-75.336	135.478
Skat af årets resultat		-29.418	-29.712
Årets resultat		-104.754	105.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		-10.000	10.962
Overført resultat		-94.754	94.804
I alt		-104.754	105.766

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		134.011	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		187.400	0
Andre tilgodehavender		170.743	54.745
Tilgodehavender i alt		492.154	54.745
Likvide beholdninger		8.106	790.827
Omsætningsaktiver i alt		500.260	845.572
Aktiver i alt		500.260	845.572

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		800	800
Reserve for Iværksætterselskab		40.000	50.000
Overført resultat		50	94.804
Egenkapital i alt		40.850	145.604
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	481.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.494	95.413
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		193.000	0
Skyldig selskabsskat		0	29.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.916	93.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.410	699.968
Gældsforpligtelser i alt		459.410	699.968
Passiver i alt		500.260	845.572

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret